
某船務公司計畫按現狀轉讓一艘牌
照齊全的石油運輸船（有泊位）。
該船建造於2007年，載重2911噸，
船長64.9米。現公司廣泛徵集意向
方，有意競買者請於7月25日-26 
日參與標的展示（連絡人鄭生，
98691151），並於7月27日前向指
定帳戶繳納200萬港元保證金，7月
28日5時前向拍賣行遞交密封的競
買價格及相關資料，逾期概不受
理。可聯繫吉齋拍賣行有限公司張
生 索 取 相 關 資 料 及 諮 詢 （ 電 話
6 0 1 6 7 3 2 6 ， E M A I L : j i -
chai@hotmail.com）

拍賣公告(登報)

有關

公司(清盤及雜項條文)法例

安運旅遊有限公司（清盤中）

（香港法律第32章）

債權人及股東周年會議通告

 袁子俊

債權人及股東可以親身或委託代表出席，出席之代表毋須是上

述公司的債權人或股東。

 唯一清盤人

 2022年7月22日

委託書表格需於2022年8月5日下午4時正前送抵香港灣仔告士打

道151號資本中心703室誠駿法証及企業重整有限公司。

茲通告根據公司(清盤及雜項條文)法例第247節，上述公司的債

權人及股東周年會議將分別於2022年8月8日上午10時及上午

10時30分於香港金鐘夏愨道18號海富中心第二座15樓舉行。

本公司協助辦理

偉昇移民顧問

公司電話：2985 7522     傳真：3795 2708  

手提電話：9019 6536     15018927629（陳先生）      

公司地址：中環64號中環干諾道中64號 廠商會大廈21樓

A.香港及歐盟居留：

1.  專業人士來港就業計劃

2.  企業家來港投資計劃

3.  優秀人才入境計劃

4.  科技人才入境計劃

5. 歐盟：葡萄牙、希臘、愛爾蘭等

股本減少通告

依據香港法例第622章《公司條例》第218條

1. Blue Wedge Limited（「本公司」）於2022年7月20日通
過 特 別 決 議 批 准 減 少 本 公 司 的 股 本 （ 「 該 特 別 決
議」）。

4. 任何沒有同意或沒有表決贊成該特別決議的本公司股東
或本公司債權人，可在該特別決議日期後五個星期
內，根據《公司條例》第220條向原訟法庭提出申請，
要求撤銷該特別決議。

謹代表公司董事

Blue Wedge Limited

2.  本 公 司 之 已 發 行 及 繳 足 股 款 的 總 股 本 將 會 由 港 幣
335,706,847元減少港幣335,126,847元至港幣580,000元
（「股本減少」）, 在是次股本減少中, 本公司之股份當
中的335,126,847股普通股將被註銷, 在股本減少後, Blue 
Wedge AG將持有580,000股普通股 。

日期：2022年7月22日

3. 該特別決議及根據《公司條例》第206及216(1)條關於
股本減少由本公司唯一董事作出之償付能力陳述書副
本已存放於本公司於香港九龍觀塘巧明街100號城東誌
友邦九龍大廈32樓3201室之註冊辦事處以供查閱。

特此通知，根據《公司條例》第218條﹕

(第622章)

有關股本減少的公告

公司條例

ASIA GYPSUM COMPANY LIMITED

3. 上述特別決議及有關減少股本的償付能力陳述存放在本公司註冊

辦事處，地址是香港銅鑼灣勿地臣街1號時代廣場2期31樓，以供

辦公時間內查閱。

2. 減少股本的款額是港元109,000,00.00，批准減少股本的特別決議

已於2022年7月15日通過。

日期︰2022年7月22日

4. 沒有同意或沒有表決贊成上述特別決議的本公司成員或本公司債

權人，可在2022年7月15日之後5個星期內，根據公司條例第

220條向原訟法庭提出申請，要求撤銷該項決議。

1. ASIA GYPSUM COMPANY LIMITED (“本公司”) 已批准在本

公司符合公司條例第5部第3分部所列的其他要求的情況下，減少

股本。

ASIA GYPSUM COMPANY LIMITED

茲根據公司條例 (第622章) 第218條通知如下︰

第一次分擔人及債權人會議通知

公司清盤案件2022年第88宗

（第32章）

原訴法庭

有關

《公司（清盤及雜項條文）條例》

      香港特別行政區高等法院

諾睿投資有限公司（清盤中）

共同及各別臨時清盤人

如閣下有意提名任何人出任清盤人，根據《公司（清盤及雜項

條文）條例》（第32章）第262C條，必須在會議前向臨時清盤

人提供披露陳述書，同意出任書及宣誓書。

茲通知有關上述公司舉行第一次分擔人及債權人會議將於

2022年8月16日(星期二)下午3時正和下午3時30分於香港德輔道

中248號東協商業大廈15樓1502室分別舉行，會議將會以

Zoom的形式進行。

為了閣下在債權人會議上的投票權利，請於上述會議開始前24小

時之前完成並遞交債權證明表格連同抬頭支付予「香港特別行政

區政府」的港幣三十五元支票到上述地址給予臨時清盤人（申索

工資或薪金或所證明債權款額不超過港幣二百五十元除外）。

黃新強及徐美玉

日期：二零二二年七月十九日

 公司 ( 清盤及雜項條文 ) 條例

Lobii Limited

( 第32章 )

(In Member's Voluntary Liquidation)

自動清盤佈告事

時代廣場2座31樓 時代廣場2座31樓

二○二二年七月十八日

共同及各別清盤人 共同及各別清盤人

香港銅鑼灣勿地臣街1號 香港銅鑼灣勿地臣街1號

為佈告事，上述公司現行自動清盤，該公司債權人須於二○二二

年八月十八日或該日之前，將其姓名、地址及有關其債項情況或

要求寄予該公司之清盤人。如接獲該清盤人通知書時，債權人須

親自或由律師依照通知書內指定日期到達指定地點提供債項之證

明或要求，否則作為放棄其債權或要求論。屆時清盤人有權於上

述日期七日之後將所得款項或該款項任何一部份分派予股東。

CHANKi CHOAKinWai

公司(清盤及雜項條文)條例

（香港法律第32章）

債權人及股東週年會議通告

有關

玩具城國際有限公司

 清盤人

 袁子俊

茲通告根據公司(清盤及雜項條文)條例第247節，上述公司的債

權人及股東週年會議將分別於2022年8月2日上午11時00分及上

午11時30分於香港灣仔告士打道151號資本中心703室舉行。

債權人及股東可以親身或委託代表出席，出席之代表毋須是上

述公司的債權人或股東。

委託書表格需於2022年8月1日下午4時正前送抵香港灣仔告士打

道151號資本中心703室誠駿法証及企業重整有限公司。

 2022年7月22日

藥明生物藥明生物((22692269))走勢回穩走勢回穩
40

50

60

70

80

90

100

2022年3月 2022年5月 2022年7月

昨日收市價80.45元

（元）

Hong Kong Commercial Daily http://www.hkcd.com A8

生物科技股宜暫時避開
近期大市持續波動下，多個板塊都向

下調整，但醫藥股卻逆市造好，仍然受
到資金追捧。若看好醫藥產業投資前
景，可留意具抗疫概念的醫藥股。此
外，揀藥股宜留意真正有盈利的股份。

香港商報記者 林德芬

責任編輯 蔡清偉 韓濠昕 美編 張亞榮

理財投資
2022年7月22日 星期五

抗疫概念醫藥股長線看俏抗疫概念醫藥股長線看俏

預防傳染性高的新冠肺炎病毒，最直接有效的方法
仍是接種疫苗，研發疫苗的醫藥股看高一線，如疫苗
研發商藥明生物(2269)。

高寶集團證券執行董事李慧芬表示，在醫藥股裏，
抗疫板塊一定是首選，若無政治因素，始終市場焦點
都集中於抗疫上，但好多時醫藥股受到政治因素影
響，有個別股份被美國列入 「未經核實」實體名單上
面，存有被除牌或者禁入口的風險等，令到投資者會
擔心，所以揀選藥股時仍以政治因素為首個考慮。

藥明生物宜分段吸納
近期美國商務部把33間中國企業納入 「未經核實」

實體名單，禁止美國企業向有關企業輸出受管制技術
或進行業務往來。李慧芬表示，藥明生物旗下兩間子
公司無錫藥明生物及上海藥明生物，可能接近從美國
商務部的 「未經核實」名單中除名。子公司若真的被
除名，自然利好藥明生物股價。她建議，可待藥明生
物回落到70至72元水平分段吸納。

藥明生物在7月19日發盈喜，預期上半年利潤按年增
長36%至38%。截至今年6月底止中期的未經審核綜合
管理帳目(基於國際財務報告準則編製)初步評估預期，
上半年錄得收益按年增長61%至63%。利潤及歸屬於公
司權益股東的利潤，按年分別增長36%至38%和35%至
37%。經調整股份為基礎的薪酬、外匯損益及投資公允
價值損益後，公司非國際財務報告準則經調整純利將增
長58%至60%。

大和證券報告重申藥明生物 「買入」評級，目標價
由72元上調31.9%至95元。高盛重申 「買入」評級，
目標價110.7元。

豐看好中生製藥
此外，藍籌醫藥股中生製藥(1177)估值可謂在眾多

藥股中相對便宜，可伺機吸納。香港股票分析師協會
副主席潘鐵珊表示，揀藥股宜留意真正有盈利的股
份，如四環醫藥(460)、中生製藥(1177)、石藥集團
(1093)。

資料顯示，中生製藥產品種類多元化，包括有治療
糖尿藥、腫瘤藥、泌尿科藥、精神科藥等，在新冠疫
情下也研究相關疫苗，是內地較全面的藥品研發及生
產商。中生製藥去年賺146.1億元(人民幣，下同)，按
年升427.2%。基本盈利按年增長26.6%至29.3億元，
每股盈利約77.83分，收入按年增加13.6%至268.6億
元，末期息每股4港仙。

值得留意的是，中生製藥的藥物研發及銷售成績理
想，反映研發項目商業化成功。上年度新產品銷售額

121億元，按年增長34%，佔總收入增至45%；創新藥
銷售額 63.5 億元，按年增長 10.8%，收入佔比為
23.6%。

豐環球研究表示，中生製藥收購F-STAR可提升
產品線，並可與其內部研發部達成協同效應，將產品
推至全球，而且交易價格合理。公司目前現金有110
億元，甚至可從科興分得股息而得到更多現金。2023
年預計市盈率為15倍，2022至2024年經營溢利率年
均複合增長(CAGR)為 14%，現屬吸引估值，維持
「買入」評級，目標價亦維持7元(港元，下同)，意

味潛在升幅33.6%。

百濟神州上望140元
李慧芬又建議，投資者還可留意百濟神州(6160)、

再鼎醫藥(9688)等。她認為，這些藥股或會回吐後再
向上，百濟神州可考慮於101元左右買入，目標價140
元至148元。

資料顯示，百濟神州 2021 年全年收入為 12 億美
元，按年增2.88倍，當中產品收入為6.340億美元，
按年增51%。淨虧損約14.13億美
元，按年收窄11%，每股蝕1.17美
元。

中信里昂表示，因應新冠疫情
相關的旅行限制，美國食品藥品
監督管理局(FDA)無法如期在中國
完成所需的現場核查工作，延長
百濟神州旗下百澤安新藥針對不
可切除或轉移性食管鱗狀細胞癌

患者的二線治療的上市申請審評時間，與該行預期基
本一致。目前FDA尚未提供更新的處方藥申報者付費
法案(PDUFA)預期決議日期。該行調整對百濟神州損
益表預測，以反映更新後的管線潛力，港股目標價由
191.9元降至141.1元，美國預託證券目標價由319.5美
元降至228.3美元，均重申 「買入」評級。

談及生物科技股投資前景時，潘鐵珊指出， 「B
仔」藥股全部都蝕錢的，即使股價突然上升，散戶也
應該小心，切勿高追。生物科技股都宜暫時避開，因
不少生物科技股都是未有盈利，也未有藥品上架。

他續稱，頗多藥股都是具抗疫概念，惟行業競爭
大，目前利潤不高。專做新冠肺炎病毒快測的公司盈
利未見有強勁增長，利潤也未必很高，對收入未必有
大刺激。

李慧芬則認為生物科技股有一定前景，只是大市累
跌頗多時，股價處高位的生物科技股自然回吐更多。
當大市回穩上升時，投資者傾向買入已上市一段頗長
時間且業績亮麗的股份，生物科技股則無法達此兩大
法則，在大市未喘定時，宜暫時避開生物科技股。

疫下
商機

本港疫情持續，防疫物資
需求有增無減，不少打工仔
臨返工前都需做快測，其中
一隻檢測包牌子Prenetics相

信大家並不陌生，但大家有無估到這家
公司其實是本港獨角獸企業(即估值10億
美元以上的初創公司)？

基因及診斷檢測企業 Prenetics 成立於
2014年，成長速度相當驚人，已於今年
5 月 18 日透過特殊目的收購公司(SPAC)
形式，成為首間在美國納斯達克上市的
香港獨角獸企業。

藉新冠快測包打響名堂
新冠疫情爆發初期，Prenetics因提供準

確度高而價錢合理的快速測試包而聲名
大噪，產品於香港和英國的檢測量，分
別超過300萬次和200萬次，地點包括香
港國際機場和倫敦希斯路機場。此外，
Prenetics還在發展各種疾病的快速檢測，
如針對無創大腸癌 FIT-DNA 篩查測試
等。

Prenetics 是由新世界(017)行政總裁鄭
志剛私人持有的 SPAC(特殊目的收購公
司)Artisan Acquisition Corp，通過與香港
基因及診斷檢測公司 Prenetics 業務合併
而來，於今年5月18日在美國納斯達克
掛牌，成為香港首間在NASDAQ上市的
初創獨角獸，股份代號(PRE)。

今次鄭志剛旗下 SPAC 與 Prenetics 合
併在納斯達克上市，令 Prenetics 可獲
逾 20 億元資金，協助未來發展及產品
研發，包括無創大腸癌 FIT-DNA 篩查
測 試 ColoClear， 以 及 居 家 血 液 檢 測
等。

雖然 Prenetics 股價較波動，但花旗予
該股 「買入」評級，目標價 8.1 美元；
最新目標價基於 3 倍的 2023 財年市銷
率，符合行業平均水平。該行認為，
作為公司近期驅動力，新冠病毒檢測
業務將為公司提供良好利潤率和穩定
現 金 流 ， 有 助 推 動 公 司 向 新 業 務 擴
張。該行又預計，個性化健康檢測需
求或未來潛在的併購，將推動公司的
長期增長。

林德芬

港快測包獨角獸
納斯達克首掛牌

醫藥股摘覽
股份

藥明生物(2269)
百濟神州(6160)
石藥集團(1093)
中生製藥(1177)
再鼎醫藥(9688)
四環醫藥(460)
*綜合市場預測

昨日收報(元)
80.45
109.6
8.33
4.79
33.8
1.19

變幅(%)
+1.13
+2.43
-0.36
+0.21
-2.17
-1.65

52周高位
135.8
278.6
11.72
6.99
120
2.71

市盈率(倍)
85.36
不適用
15.27
5.29
不適用
23.14

預測市盈率(倍)*
62.85
不適用
13.96
13.03
不適用
7.99

市值(億元)
3430

1473.31
994.04
901.25
330.93
111.03

在投資世界裏，誰能在戰事中奪取最大經濟利
益便是贏家，歷史上大多不是參戰國。邊際利益
比成本低時，參與者(不一定是參戰國)便會藉機
逐步淡出，明哲保身，全身而退。什麼是 「結

束」？當戰事離開鎂光燈，投資世界眼中便是結束之時。
歐美希望透過經濟打擊迫使俄羅斯短期內投降或放棄戰事

的可能性偏低。經濟角度制裁俄羅斯，只是隔靴搔癢。事實
上，俄烏僵局拖拉甚至惡化，勢將加劇通脹和糧食不確定

性，全球都不能幸免，其他國家要求妥協的聲音料將四起，
影響歐美國際貿易及聲譽。制裁效能及執行上適得其反，回
力鏢效應驅使邊際成本迫近利益水平，令歐美部分政策制定
者及商界決策者思考戰事可能及可行的結局。

歐美領導層各自在執政及選舉利益上考量，外交功績可彌
補內政缺失，但當選舉塵埃落定，戰事發展已不屑一顧。預
期未來焦點將集中在內政，尤其打擊高通脹問題以維護執
政，例如冬天臨近缺乏能源供應，將醞釀民間反抗勢力，為

歐洲領導層構成壓力。
餘下較大型選舉只有美國中期選

舉，政治及經濟壓力下要求歐洲盟國
加碼制裁俄羅斯相信是緣木求魚，但
成本效應考量將獨力難支。畢竟拜登
民望仍徘徊低位，焦點轉移至解決高
通脹問題，相信低能源及食品價格比
加息來壓抑通脹更為見效。

引述《外交事務》最新分析，3月
29日俄烏代表在伊斯坦布爾會談的核

心擬訂，仍是實現和平的
最合理途徑：基輔放棄加
入北約並接受永久中立，
以換取西方和俄羅斯安全
保證。如果烏克蘭按照計
劃接受永久中立地位，俄
羅斯便沒有繼續軍事行動
的基礎，也與阻止烏克蘭
加入北約的做法一致。該
擬訂有可能成為促進烏克
蘭加入歐盟的附加條款，
亦是歐美及俄方結束戰事
最好的落台階。烏克蘭已
正式申請加入歐盟，歐盟
委員會主席馮德萊恩表示
樂見其成，俄羅斯總統普
京亦表示不反對烏克蘭加
入歐盟。
東亞銀行首席投資策略師

李振豪

財星
睿智

歐美經濟制裁難收效

广东省深圳市罗湖区人民法院
公告

潘丽霖：
申请执行人中国工商银行股份有限公司深圳横岗支行与被执行人潘丽霖合同纠纷一

案，深圳国际仲裁院 (2021) 深国仲涉外裁 723 号仲裁裁决书已经发生法律效力。因被执
行人未履行生效法律文书所确定的义务，申请执行人向本院申请强制执行，本院已依法立
案执行。因你下落不明，无法送达，本院依法向你公告送达下列执行法律文书，主要内容
分别为：一、(2022) 粤 0303 执恢 410 号执行通知书。限你自本通知送达之日起五日内
履行生效法律文书确定的义务，并承担迟延履行期间的债务利息、执行费及其他相关费
用等。逾期不履行，本院将依法强制执行。二、(2022) 粤 0303执恢 410号报告财产令。
限你在本令送达之日起五日内，如实向本院报告当前以及收到执行通知之日前一年的财
产情况。执行中，如果财产状况发生变动，应当自财产变动之日起十日内向本院补充报告。
三、(2022) 粤 0303 执恢 410 号之一执行裁定书。裁定拟拍卖、变卖被执行人潘丽霖名
下位于广东省深圳市罗湖区嘉宾路城市天地广场B座 1806房产【权属证号：粤 (2017) 深
圳市不动产权第 0009667 号】以清偿债务。四、限你于公告送达之日起 15 日内自行迁出
上述房产。室内动产亦请自行搬离，逾期不搬离的，视为放弃动产所有权。本院将依法对
上述房产停水停电，一切法律后果由使用人自行承担。五、(2022) 粤 0303 执恢 410 号
确定财产处置参考价通知书。双方当事人可通过议价方式确定上述财产处置参考价。双
方应于 2022 年 07 月 22 日前至本院以书面方式合意提交议价结果，逾期视为拒绝议价；
如双方当事人提交的议价结果一致，且不损害他人合法权益，议价结果将作为本案处置该
财产的参考价。如双方当事人议价不能或不成，本院将以定向询价方式确定上述财产处
置参考价。本院经于 2022 年 07月 14日使用鹰眼执行综合应用平台查询，评估总价为人
民币 3372829.40 元。本院将以上述查询价格的 80%即人民币 2698263.52 元作为网络司
法拍卖的起拍价对上述房产进行网络司法拍卖；若第一次拍卖不成交，本院将以第一次拍
卖起拍价的 80% 为起拍价进行第二次拍卖；若两次拍卖未成交，本院将以第二次拍卖
起拍价进行变卖。依据《最高人民法院关于人民法院确定财产处置参考价若干问题的规
定》第十四条的规定，如双方当事人一致要求委托评估，本院将依法委托评估机构进行评
估。本公告自发布之日起经过九十日，即视为送达。特此公告。


